KEL-FL | Kabelgenomforingsram
for platta och runda kablar / IP54

KEL-FL-serien mojliggor enkel, snabb och flexibel kabelgenomféring och tatning
av platta kabalar i t.ex. lyftkonstruktioner.

Innovativ konstruktion av genomféringar kompenserar for
tillverkningsinkonsekvens av i platta kablar. Delade KT genomféringar kan
dessutom anvandas foér runda runt kablar med kontakter. En platt
gummipackning ingar i séndningen.
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Specifikationer Fordelar
Genomfoéring av platta kablar i kombination med runda férslutna kablar med

IP-Klass (EN 60529) IP54 hjalp av en enda KEL-FL-kabelgenomféringsram
UL Type (UL 50E) UL Type 12 . Platsbesparande design
Material Polyamid
Brandklass UL94-V0, sjalvslocknande
Temperatur -40 C° till 140 C°
Egenskaper vibrationssaker, UV-bestandig,

Monteringstyp

Monteringshojd
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EN 45545-2 EN 61373

silikonfri, halogenfri
Skruvmontering

17 mm

Produkttyper och storlekar

ArtNr. 46100 Monteringshéjd 17 mm
EAN 4251269311550 Utskarning 43 x 24 mm
Antal 10 Antal skruvhal 2
© © For antal kablar 1 Skruvhalens diameter 5,8 mm
Langd 72 mm Material skruvar Pozinkovana ocel
Bredd 39 mm Lamplig for insatser 1xFT-1
Hojd 17 mm
ArtNr. 46105 Monteringshojd 17 mm
EAN 4251269311567 Utskarning 65 x 24 mm
o O|  Antal 10 Antal skruvhal 2
For antal kablar 1 Skruvhalens diameter 5,8 mm
Langd 98 mm Material skruvar Pozinkovana ocel
Bredd 39 mm Lamplig for insatser 1 xFT-2
Hojd 17 mm


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelinsatser
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46110
4251269311574
10

5

98 mm

39 mm

17 mm

46115
4251269311581
10

1

120 mm

39 mm

17 mm

46120
4251269311598
10

5

120 mm

39 mm

17 mm

46125
4251269311604
10

2

120 mm

39 mm

17 mm

46130
4251269311611
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9

120 mm

39 mm

17 mm

46135
4251269311628
10

9

147 mm

39 mm

17 mm

46140
4251269311635
10

6

147 mm

39 mm

17 mm

Monteringshojd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig fér insatser

17 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
1 x KT sma

1 xFT-1

17 mm

86 X 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
1xFT-3

17 mm

86 X 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
1 x KT sma
1xFT-2

17 mm

86 x 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
2 x FT-1

17 mm

86 X 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
2 x KT sma
1xFT-1

17 mm

112 x 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
2 x KT sma
1xFT-2

17 mm

112 x 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
1 x KT sma

2 x FT-1
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46145
4251269311642
10

13

147 mm

39 mm

17 mm

46150
4251269311659
10

2

147 mm

39 mm

17 mm

46155
4251269311666
10

1

147 mm

39 mm

17 mm

Monteringshéjd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning

Antal skruvhal
Skruvhalens diameter
Material skruvar
Lamplig for insatser

17 mm

112 x 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
3 x KT sma
1xFT-1

17 mm

112 x 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
1xFT-1

1 x FT-2

17 mm

112 x 24 mm

2

5,8 mm
Pozinkovana ocel
1xFT4

icolek

smart cable management



